
G316线南平大桥（下行）段安全隐患整治工程设计施工总承包线南平大桥（下行）段安全隐患整治工程设计施工总承包中标候选人公示（暨中标中标候选人公示（暨中标
结果公示）结果公示）

招标项目编号：E3507020701100262001001Z01

本招标项目于 2023 年 12 月 11 日 8:30时在南平市公共资源交易中心进行公开开标，经评标委员会评审，现将中标候选

人公示（暨中标结果公示）如下：

一、项目概况及评标办法：一、项目概况及评标办法：

招标项目名称： G316线南平大桥（下行）段安全隐患整治工程设计施工总承包工程

建设规模:南平大桥（下行） 7#、8#墩上分别设置一套浮动式防船撞装置，并在桥上安装主动预警防船撞装置1 套。

本项目最高投标限价：设计费24.69万元包干，不可竞争费用：12.91万元(包含工伤保险费1.07万元，工程保险费:1.84万

元，施工期间通航安全保障措施费:10万元)，建筑安装工程费暂定金额612.75 万元。

招标方式：公开招标

评标办法：综合评估法

二、评标委员会成员名单：、评标委员会成员名单：

评标委员会成员：叶阿芳、曹琤、陈忠、缪晓宁、谢金祥、丁常生、曹声九 

三、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：三、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：

投标人名称投标人名称 评审结果评审结果 原因原因 依据及理由依据及理由

/ / / /

四、中标候选人及其投标文件相关内容：四、中标候选人及其投标文件相关内容：

中标候选人名称：福建省港航勘察设计院有限公司（联合体成员：黑龙江省港航工程有限公司）    

项目负责人及其证书编号：黄碧明  证书编号：闽G009-16769/0001952

设计负责人及其证书编号：黄碧明  证书编号：闽G009-16769/0001952

施工负责人及其证书编号：孙玉涛  证书编号：黑1232004200701471/A941810363/黑交安B(18)S00352

投标报价：①设计费：24.69 万元人民币。 ②不可竞争费用：12.91万元(包含工伤保险费1.07万元，工程保险费:1.84万

元，施工期间通航安全保障措施费:10万元) ③施工总承包费 ：投标报价费率为以有权审核单位审核确定后的工程量清单预算

（可竞争部分）下浮 6.12%，投标报价暂定5752497.00 元人民币。④技术服务费包含于投标报价内，且分布于各子目内。

得分：100分

工期：

（1）设计工期要求：合同签订后30日历天内完成施工图设计并通过施工图审查。

（2）施工工期：6个月（具体开工时间以监理签发的开工令时间为准）。

质量要求：

（1）设计要求的质量标准：符合现行国家、行业和地方的勘察设计、技术规范和规程、技术标准的规定和初步设计要求

并按交通部颁《公路桥梁抗撞设计规范》（JTG/T3360-02-2020）执行、设计成果文件按相关规定进行审查并审查合格。

（2）施工要求的质量标准：符合国家、行业和地方现行等相关规范要求的合格标准。

（3）工程材料及设备质量标准：应符合国家相关材料设备管理条例及相关规范合格标准。

五、中标人名称及五、中标人名称及其中标金额其中标金额：：

中标人名称：福建省港航勘察设计院有限公司（联合体成员：黑龙江省港航工程有限公司） 

项目负责人及其证书编号：黄碧明  证书编号：闽G009-16769/0001952

设计负责人及其证书编号：黄碧明  证书编号：闽G009-16769/0001952



施工负责人及其证书编号：孙玉涛  证书编号：黑1232004200701471/A941810363/黑交安B(18)S00352

 中标价：①设计费：24.69 万元人民币。 ②不可竞争费用：12.91万元(包含工伤保险费1.07万元，工程保险费:1.84万元，施

工期间通航安全保障措施费:10万元) ③施工总承包费 ：投标报价费率为以有权审核单位审核确定后的工程量清单预算（可竞争

部分）下浮 6.12%，投标报价暂定5752497.00 元人民币。④技术服务费包含于投标报价内，且分布于各子目内。

   六、公示时间：六、公示时间：2023年12月12日至2023年12月22日  注：根据闽发改法规〔2018〕444号文，依法必须招标项目的评标

委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内以书面形式向招标人提出，若对招标人的答复不服，可在

投诉期内按《工程建设项目招投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令）的相关规定向监管该项目的招标监督机构(监督部

门:南平市延平区交通运输局, 电话：0599-8832024)进行投诉。

七、联系方式七、联系方式

招 标 人：南平市公路事业发展中心延平分中心
地    址：福建省南平市延平区朝阳路7号
电    话：0599-8630790
联 系 人：林先生
 
招标代理：福建省中福工程造价咨询有限公司
地  址：福建省南平市延平区玉屏北路1号             
电  话：0599-8723032

联系人：池先生


	七、联系方式

